ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИМОРСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННАЯ АКАДЕМИЯ

ПРИКАЗ

 28 декабря 2021г.                                                                              № 158-о

г. Уссурийск

«Об утверждении комиссии по вопросам оценки эффективности

организации и функционирования антимонопольного комплаенса

в ФГБОУ ВО «Приморская ГСХА» в новом составе»

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации

от 18 октября 2018 г. № 2258-р,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Комиссию по вопросам оценки эффективности

организации и функционирования антимонопольного комплаенса в

федеральном государственном бюджетном образовательном учреждении

высшего образования «Приморская государственная сельскохозяйственная

академия» в следующем составе:

Председатель комиссии:

Комин Андрей Эдуардович, ректор.

Члены комиссии:

Берсенева Светлана Анатольевна, проректор по учебной работе;

Ивус Ольга Николаевна, проректор по международной и воспитательной

работе;

Бородин Игорь Игоревич, проектор по научной работе и

инновационным технологиям;

Устименко Наталья Юрьевна, начальник управления делами;

Круглова Елена Викторовна, главный бухгалтер;

Ким Анастасия Владимировна, юрисконсульт.

Секретарь комиссии:

Ким Анастасия Владимировна, юрисконсульт.

2. Главному юристу Рыженко М.А обеспечить размещение настоящего

приказа на официальном сайте Академии в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Ректор

ФГБОУ ВО Приморская ГСХА                                                   А.Э. Комин

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Комин Андрей Эдуардович
Должность: ректор
Дата подписания: 21.02.2022 12:27:51
Уникальный программный ключ:
f6c6d686f0c899fdf76a1ed8b448452ab8cac6fb1af6547b6d40cdf1bdc60ae2